关于召开细胞学诊断学术研讨会的通知

http://www.firstlight.cn 2007-03-14

各相关机构：

为全面加强我国妇幼保健工作者、妇产科医生和检验人员对宫颈疾病的整体认识能力，提高诊断和治疗水平，中国疾病预防控

制中心妇幼中心、中国医院协会妇幼保健院管理分会和中国协和医科大学检验医学研发中心拟于2007年4月在北京举办“宫颈癌及

癌前病变防治研讨会”，介绍最新的宫颈增生疾病筛查和防治技术。现将具体事宜通知如下：

一、会议内容：

会议将特邀以下专家进行精彩的大会主题发言：

乔友林，中国医学科学院肿瘤医院：宫颈增生性疾病流行病学

卞美璐，中日友好医院：宫颈癌前病变的诊治范围

魏丽惠，人民医院：宫颈癌及癌前病变诊治进展

陈乐真，中国人民解放军301医院：宫颈癌和癌前病变病理学

张长淮，中国协和医科大学检验医学研发中心：宫颈细胞学TBS诊断标准。

此外，会议还将安排HPV检测技术在宫颈细胞学中应用价值的讲座及自由发言。

二、会议相关事宜：

（一）会议时间：2007年4月4日至7日，为期4天

（二）会议地点：北京昌平区中关村生命科学园生命园路16号扬子江药业集团北京海燕药业有限公司海诺康会馆（详见路线

图）

（三）费用：

1、注册费用：600元

2、资料费：30元

3、食宿安排：住宿标准120元/床位（含早餐）；午、晚餐统一安排，大会提供部分补助

4、交费方法：现场交费

（四）学分：国家级继续教育学分4分

（五）请参加会议者填写以下回执并邮寄或发电子邮件至如下地址（回执复印有效）：

1、联系方式A：

联系人：李宜姝电子邮件：kjb@chinawch.org.cn。

电话：010—84253307传真：010—84253307

邮寄地址：北京市朝阳区东土城路13号A座九层，中国医院协会妇幼保健院管理分会办公室（邮编：100013）

2、联系方式B：

联系人：高永国电子邮件：cme@lawke.com。

电话：010—80720625—1101传真：010—80720652

邮寄地址：北京昌平区生命园路29号D座101（邮编：102206）

会议通知亦可从以下网址下载：www.chinawch.org.cn，www.lawke.com，关于本次会议的最新消息将及时发布于该网站，请

大家予以关注。

存档文本

我要入编 ┊ 本站介绍 ┊ 网站地图 ┊ 京ICP证030426号 ┊ 公司介绍 ┊ 联系方式 ┊ 我要投稿

北京雷速科技有限公司 版权所有 2003-2008   Email: leisun@firstlight.cn